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 Az iskolai március 15-i megemlékezé-
sek nagyjából mindenütt egyformák, sa-
ját iskoláskorunkból, régről ismerősek. 
Ünneplőbe öltöztetett gyerekek, a Him-
nusztól a Szózatig egy félórára elhalkuló 
zsibongás, izgatott szereplők, 48-as da-
lok, versek, a nevezetes nap néhány ese-
ményének felelevenítése csengő gyer-
mekhangokon. 
 Hasonlóan zajlott ez a Magyar-Kínai 
Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában 
is, mégis szinte jelképi erejűvé vált itt az 
egyszerre hagyományos és rendhagyó 
iskolai ünnepség. Mintha a kínai kultúra 

tisztelgett volna a magyar történelmi ha-
gyományok előtt: a díszletben a magyar 
mellett a kínai zászló ékeskedett, a mű-
sor kétnyelvű volt, a szereplők és a hall-
gatóság soraiban együtt ünnepeltek kínai 
és magyar anyanyelvű iskolások és ven-
dégek. Az ünnepségen részt vett többek 
között Liang Cai De, a Kínai Népköztár-
saság Nagykövetségének ideiglenes 
ügyvivője,  Wang Qingnian, a Kínai Nép-
köztársaság Nagykövetségének oktatási 
osztályvezetője, magyar részről pedig Dr. 
Pálinszki Antal, a XV. kerület alpolgár-
mestere. A bogárszemű kis kínai gyere-

kek lenyűgözően szép magyarsággal, ak-
centus nélkül szólaltatták meg a magyar 
népdalokat, Petőfi verseit pedig olyan lel-
kesen, erőteljesen, érezhetően helyes ér-
telmezéssel, hogy csak elismeréssel 
szólhatunk a felkészítő tanárok, László 
Tiborné és az énekkarvezető Fazekas 
Réka munkájáról.
 A Magyar-Kínai Két Tanítási Nyelvű Ál-
talános Iskolában idén hat évfolyamon, 
kilenc osztályba 124 tanuló jár. Háromne-
gyed részük kínai anyanyelvű, 12-en ve-
gyes házasságból származnak, 28-an 
közülük pedig magyar anyanyelvűek. Az 

iskola nemcsak hazánkban, hanem Eu-
rópában is egyedülálló abban, hogy 
mindkét nyelvet egyszerre oktatja cél-
nyelvként és anyanyelvként is. A gyer-
mekkori fogékonyságot így tudják a leg-
hatékonyabban kihasználni, a lehető leg-
tökéletesebb kétnyelvűség, anyanyelvi 
szintű nyelvtudás elsajátítására - mutatta 
be az iskola igazgatója, Lindner Gusztáv-
né.  Az iskola a tervek szerint nemcsak 
nyolc osztályig bővül, hanem felmenő 
rendszerben középiskolai képzést is indí-
tani fog. A Budapesten élő, több mint 
húszezer főből álló kínai kolónia gyerme-
kei ily módon kaphatják a helyzetüknek 
leginkább megfelelő képzést. 

KÉTNYELVÛ, EGYSZÍVÛ ÜNNEP

RÉGI-ÚJ EMLÉKTÁBLA 
A TÁBORNOKNAK
 Az 1848/49-es szabadságharc és 
forradalom örmény származású 
honvédtisztjének állított újra emlék-
táblát a kerületi önkormányzat már-
cius 10-én. Az a 48-as tábla került 
most vissza a régi-új helyére, amely 
már évek óta őrzi Kiss Ernő mártír-
halált halt tábornok emlékét. 
 A Szentmihályi út és a Kiss Ernő 
utca sarkán álló házat, melynek fa-
lán korábban az említett tábla állt, 
néhány hónappal ezelőtt lebontot-
ták. Abban az időszakban, amíg az 
új ház fel nem épült, a hősi halált 
halt Kiss Ernő emléktáblája a kerü-
leti Örmény Kisebbségi Önkormány-
zat irodájában pihent. 
 A rendhagyó ünnepségen előbb 
Katona Tamás történész mondott 
beszédet, majd a Hartyán NOK két 
diákja szavalt el egy-egy verset, 
majd a megjelentek koszorút he-
lyeztek el. 
 A kerületi önkormányzat részéről 
dr. Pálinszki Antal alpolgármester 
és Podmaniczky Elek bizottsági tag, 
a helyi MDF részéről Pintér Gábor 
kerületi elnök, az örmény kisebbség 
részéről Áts József elnök, a Hartyán 
NOK részéről Szőcs Tamás intéz-
ményegység-vezető, míg Kiss Ernő 
leszármazottjaként a Perlaki család 
tagjai helyezték el a megemlékezés 
koszorúit.

159 évvel az 1848. március 15-ei forradalom után, és 200. évvel az első független és 
felelős magyar kormány miniszterelnökének, gróf Batthyány Lajos születését követő-
en 2007. március 15-én országszerte megemlékezéseket tartottak. Rákospalotán és 
Pestújhelyen a hagyományok szerint négy helyszínen rendeztek ünnepi programo-
kat.
Délelőtt a Széchenyi téri emlékmécsesnél a Hubay Jenő Zeneiskola tanulói indulók-
kal, katonanótákkal fogadták az ünneplőket, majd a Dózsa György Gimnázium és 
Táncművészeti Szakközépiskola diákjai szolgáltattak rendkívül látványos ünnepi mű-
sort.
Kiss Péter szociális és munkaügyi miniszter, a kerület egyik országgyűlési képvise-
lője mondott ünnepi beszédet. 
- Március 15-nek ebben az országban 1848-ról kell szólnia. Az ünnep az 1848 által 
megnyitott nagy esélyeinkről szól, amíg világ a világ. De nagyon jól tudjuk, hogy a mai 
nap 2007-ről is szól. Sokféleképpen lehet ma ünnepelni. Mindenki a maga módján, le-
het zászlót lobogtatni, kisebb-nagyobb kokárdákat kitűzni, lehet figyelni a politikusok 
higgadtabb vagy vehemensebb, esetleg emelkedettebb beszédeit, lehet figyelni és fi-
gyelmeztetni korabeli krónikások szavaira, szóval sokféleképpen tudunk ünnepelni. 
- Lehet ünnepelni csillogó szemmel, figyelve a szomszédot, a barátokat, iskolatársat, 
akivel a hétköznapokban is együtt vagyunk. Együtt élünk, együtt gondolkozunk, a há-
zunk, utcánk, hazánk, lakóhelyünk jelenéről, jövőjéről, közös gondjainkról és öröme-
inkről. De nem lehet egymás ellen ünnepelni. Nem lehet ünnepelni félelemmel a szí-
vünkben - hangoztatta.
- Beszéljünk csak nyugodtan 1848-ról, arról, hogy ez a nap végképp a modern korba 
emelte Magyarországot. Beszéljünk arról, hogy 48-ban utolértük az akkori nyugatot. 
És beszéljünk arról, hogy nem egészen húsz év múltán a forradalom békés második 
felvonása, a kiegyezés végképp a fejlett világhoz csatolt minket – tette hozzá.
Mint mondta, ez a forradalom szülte azt a köztársaságot, amelynek mi, ma utódai va-
gyunk. Az 1848-es forradalom nem megosztotta az ország népét, hanem közember-
től főnemesig egységbe forrasztotta azt – fogalmazott. 
A miniszter beszédét követően a pártok, intézmények, civil szervezetek képviselői he-
lyezhették el koszorúikat az emlékmécses tövében. A kerületi önkormányzat nevében 
Hajdu László polgármester, és dr. Nagy Antal jegyző koszorúzott.
A Fő utcai Kossuth-szobornál a Rákospalotai Gazdakör zenészei, táncosai előtt dr. 
Varga Pál mondott rövid ünnepi beszédet, majd a Rákospalotai Gazdakör táncosai 
egy látványos műsorral köszöntötték a 159 évvel ezelőtti forradalom hőseit. 
Délután az ünnepi programok Pestújhelyen folytatódtak. A Pestújhelyi téren, az 1848-
as emlékműnél  a Szent Korona Általános Iskola diákjai adtak műsort Hajdu László 
polgármester, országgyűlési képviselő  ünnepi beszéde előtt.
- Március 15-e a magyar nemzet ünnepe. Minden magyar - határon innen és túl - 
ugyanazokkal a felemelő érzésekkel éli meg a szabadság és függetlenség, a nemze-
ti büszkeség, az együvé tartozás ünnepét - mondta a kerületi vezetõ
- Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc máig ható érvénnyel figyelmeztet arra, 
hogy egymásra vagyunk utalva, csakis összefogással cselekedhetünk a nemzet meg-
újulásáért, a boldogabb jövőért. Március 15-e arra is emlékeztet, hogy nemzetünk fel-
emelkedése más nemzetekkel együttműködésben, az egymás iránti kölcsönös meg-
értés és tisztelet szellemében valósulhat meg – hívta fel a figyelmet.
- A hazafiság mai programja meglátásom szerint a felelősség programja, hiszen csak 
egy Magyarország van: a mi Magyarországunk. Ma már nyugodtan mondhatjuk, itt ál-

lunk a változás kapujában. Márai Sándor mondja egy helyütt: „Az élet - néha így érzed - csaknem elviselhetetlen. Sorsforduló és 
korforduló pillanatában élsz, mikor minden reng és változik, a hagyományok, az erkölcsi törvények, az ismert életformák. Mintha 
már nem is házakban laknál, hanem az élet őserdejében, ahol állandóan zeng az ég és dúl a vihar. S a változásban reménykedel. 
Bízol abban, hogy egyszer hamuvá ég a szívekben minden indulat, a pernye és a keserű füst, mely a szívekben terjeng, eloszlik. 
Megint napfény hull az emberi tájra. A tenger kék lesz és a fák gyümölcse illatos. A változás elhozza a békét.” 
- Nekünk a XXI. századi magyaroknak is hinnünk kell, hogy közösen érdemes megküzdeni a jelen problémáival, mert azzal a sa-
ját jövőnket formáljuk. Arra tanít történelmünk, hogy a forradalom valójában a nemzet lelkében történő változás, az egymásra ta-
lálás pillanata. Ne engedjünk a nemzeti összefogás szükségességéből! Politika lehet többféle, világlátásunk és értékeink lehetnek 
különbözőek, de nemzet és köztársaság csak egy van, a nemzeti érdek és a köztársaság érdeke is csak közös lehet! – hangoz-
tatta a polgármester, akinek szavait követően elhelyezték a megemlékezés koszorúit.
A kerületi közalkalmazottak és köztisztviselők nevében Hajdu László polgármester és dr. Nagy Antal, jegyző koszorúzott, majd a 
pártok, egyesületek, civil szervezetek, iskolák képviselői helyezték el virágaikat.
Ezt követően a közeli Pestújhelyi Közösségi Házba sétáltak át a résztvevők, ahol a Bartina Együttes ünnepi gálaműsora keretében 
gróf Batthyány Lajos születésének 200. évfordulójára emlékeztek közösen. Dr. Pálinszki Antal alpolgármester az első magyar 
miniszterelnökről tartott ünnepi beszédében felidézte a tragikus sorsú miniszterelnök életútját. Emlékeztetett arra, hogy a minisz-
terelnök emlékét a kerületben 2002. óta kert őrzi, ahova az első független magyar kormány tagjai emlékére az utódok egy-egy fát 
ültettek. A horvátországi Pulából érkező szórványmagyarok Móricz Zsigmond Kulturális Egyesületénak táncával zárult a program. 
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:  

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Városházi Napló 
Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja
Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-699

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

MAJÁLIS 
MÁJUS 1.

XV. kerületi Napközis Tábor és Sporttelep (1151 Bp. Szántóföld u. 3.)
  845   Reggeli torna Müller Katalinnal
  800   - 1000 Nevezés a főzőversenyre
1000  - 1500 Főzőverseny 
  730  -  830 Nevezés a sportversenyekre
  900  - 1700  Sportprogramok 
kispályás labdarúgó villámtorna, asztalitenisz – verseny, sakk egyéni, sakk-szimultán, 
lábtenisz – verseny, ultiverseny, darts-verseny, asztali labdarúgó-verseny, légfegyveres 
lövész – verseny (10 m), kosárra dobó-verseny, strand-röplabda, tollaslabda – verseny
kb. 1100  11-es rúgó verseny (a csoportmérkőzések első köre után)
1000 - 1800 Sportbemutatók
karate, amerikai futball, streetball, triál, asztalitenisz, fogyatékkal élő sportolók 
bemutatója, kerékpáros ügyességi versenyek (Biondo Bike SE)
14 órától  Kulturális műsorok 
1400  Tombolasorsolás I.
1430  - 1530  Utcaszínház  - Mátyás király juhásza
1530 - 1600 Kerekes-székes táncbemutató – Roll Dance
1600 - 1630 Nyugdíjasok műsora
1630 - 1700 Eredményhirdetés
1700  Táncbemutatók 

  (Szilas, és kerületi iskolák)
1800  Tombolasorsolás II. 
1830  Sztárfellépő – Forgács Gábor humorista
1900  Zenés mulatság - Digital Zenekarral
2000  Tűzvarázslók

Kiegészítő programok:
1000 - 1700  játszóház  -  OVI kuckó, népi játékok (Kinizsi TTK), élőcsocsó 
és asztali csocsó, rodeo, ugrálóvár, kézműves és életmód-sátrak (grafológus, asztroló-
gus, aurafotós, Vöröskereszt), büfé 

MINDENKIT SZERETETTEL HÍV és VÁR a XV. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT!

A RENDÉSZETI SZERVEK JUTALMAZÁSA
A Nemzeti Ünnep alkalmából Hajdu László polgármester, illetve Gyurcsánszky Já-
nos, Király Csaba, dr. Pálinszki Antal alpolgármesterek és dr. Nagy Antal jegyző a ke-
rületi rendészeti szervek munkatársait jutalmazták. Az ünnepséget március 14-én a 
polgármesteri hivatal Kossuth-termében tartották, ahol Hajdu László polgármester 
mondott rövid ünnepi beszédet. Az ünnep alkalmából elsősorban Palota 1848/49-es 
történelmi szerepét elemezte.
- Engedjék meg, hogy első gondolataimat egy ránk maradt írásos hagyatékból idéz-
zem, amely 1848/49-ben Palota magatartásáról szól. 1927-ben jelent meg ez a mo-
nográfia, amelyből idézek: „A 48-i események különösebb változást nem hoztak a 
község életében. Nevezetesebb történelmi esemény színhelye sem volt Palota terü-
lete, mert a hadműveleti fővonalaktól távol esett. Az általános közjogi események ter-
mészetesen Palotára is kihatással voltak. A jobbágyság eltörlésével a helység földes-
ura tovább is a gróf Károlyi család maradt. Ha azonban községünk nem is volt had-
színtér, fönséges szabadságharcunkból mégis kivette részét, amint erről a nemzetőr-
ség összeírásáról fennmaradt iratokból nyerünk értesülést. Ugyanis Pest megye az 
összeírott nemeztőrséget előbb 8 azután 1848. évi november 28-i közgyűlés határo-
zata értelmében később 7 őrnagyi kerületre osztotta be. Ezen beosztás szerint Palo-
ta a 4. őrnagyi kerületbe tartozott, s 147 nemeztőrt adott, kik gyalogosok voltak. Meg-
említésre méltó, hogy gróf Károlyi István, a megye akkori főispáni helytartója áldozat-
készségéből a palotai és fóti nemzetőrök számára 100 lovat ajándékozott, melyek 
azonban a gróf beleegyezésével azután a megye június hó 20-i nagygyűlésének 
4564. szám alatt hozott határozata szerint az ágyútelepek felszerelésére engedtettek 
át. A rákospalotai olajgyár, mely a 40-es években épült, az 1848-49-i szabadságharc 
idején a magyar kormány által posztógyárrá alakíttatott át. Külön fejezetet kell nyitnunk 
történelmünknek, miután ezidőben történt először, hogy községünk elnevezésében a 
Rákos-Palota együttes nevet kapta, mert 1848-ig mindig csak Palotának nevezték.”
A polgármester Kossuth Lajos történelmi szerepét külön is kiemelte. Büszkén mond-
ta, hogy a rákospalotai Kossuth-szobor az első volt, amely emléket állított az egyik 
legjelentősebb magyar államférfinek.
A rendezvény hátralevő részében a rendészeti szervek munkatársai vehették át elis-
meréseiket:
A BRFK XV. kerületi Rendőrkapitányság munkatársai közül: Berkó István rendőr 
törzsőrmester, Imre Sándor rendőr hadnagy, Lovas Norbert rendőr zászlós, Oravecz 
Lajos rendőr főtörzsőrmester, Poszuk Ilona rendőr őrmester, Urbán Györgyné rendőr 
főtörzszászlós.
A Fővárosi Tűzoltóparancsnokság Észak-pesti Tűzoltási és Mentési Parancsnok-
ság Újpesti Tűzőrségének munkatársai közül:  Csütörtöki Gábor tűzoltó őrnagy,Dávid 
Csaba tűzoltó törzsőrmester, Leki Csaba tűzoltó hadnagy, Pámer Ferenc tűzoltó fő-
törzsőrmester, Salamon Lajos tűzoltó zászlós, Vorel József tűzoltó főtörzsőrmester
A Palotai Önvédelmi Védegylet munkatársai közül: Antal József az Ellenőrző Bizott-
ság elnöke
A Palotai Polgárőrség munkatársai közül: Kardos István polgárőr
A Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság XV. kerületi Kirendeltségének munkatársai 
közül: Gavoldiné Nagy Ágnes lakosságvédelmi előadó, Horsa Győző közalkalmazott

TÁJÉKOZTATÓ
Az államháztartásról szóló 1992. évi  XXXVIII. tv. és egyes kapcsolódó törvé-
nyek módosításáról szóló 2006. évi LXV tv. 1. § (4) bekezdésében foglalt köte-
lezettségemnek eleget téve az alapító Önkormányzat képviseletében tájékoz-
tatom a kerület lakosságát, továbbá a kerületfejlesztésben érdekelt intézmé-
nyeit, hogy a Fővárosi Bíróság a 2007. február 28-án jogerőre emelkedett 16.
Pk.65.671/1991./15 sorszámú végzésével az alapító Önkormányzat kérelmére 
- a nyilvántartásból történt egyidejű törlése mellett - jogerősen megszüntette a 
Rákospalota Pestújhely Újpalota Kerületfejlesztési Közalapítványt. 
A megszűnés időpontjában a Közalapítvány számláján levő 49.084,-Ft -ot és 
annak a kamatait, illetve az OTP számlán kimutatott záró egyenleg összegét az 
Önkormányzat a megszüntető bírósági végzésben foglaltak figyelembevételé-
vel városszépítési, közműfejlesztési, műemlékvédelmi feladatokra fordítja.
Budapest, 2007. március 21.

Hajdu László polgármester

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggő kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Gyurcsánszky János 
alpolgármester

Németh Tibor osztályvezető
április 16-án  13-17 óra között,

személyesen fogadja az érdeklődők
kérdéseit az ingyenesen hívható

06-80-203-804
-es telefonszámon

KÖZSZOLGÁLATI 
ÉRDEMJELET KAPOTT 
AZ ALPOLGÁRMESTER
A Köz Szolgálatáért Érdemjel arany fo-
kozatát adományozta az önkormányzati 
és területfejlesztési miniszter a március 
15-ei Nemzeti Ünnep alakalmából Gyur-
csánszky János XV. kerületi alpolgár-
mesternek. Lamperth Mónika eredmé-
nyes szakmai  és közéleti tevékenysége 
elismeréséül adta át a Magyar Köztársa-
ság szakminisztériumának egyik legna-
gyobb kitüntetését a kerületi vezetőnek.
Az adományozási javaslat emlékeztet a 
második önkormányzati ciklusát meg-
kezdő alpolgármester életútjára. A ko-
rábban géplakatosként és vegyipari gé-
pészként dolgozó újpalotai Gyurcsánsz-
ky János munkája mellett szerezte meg 
diplomáit, sőt eközben már közéleti sze-
repet is vállalt. Nevéhez fűződik a tiszta 
kerület mozgalom elindítása is.
A korábbi ciklusokban három bizottság-
ban is tevékenykedett. E testületekben 
igyekezettel, szorgalommal végzete fela-
datát, ugyanúgy ahogy a 10-es számú 
körzetben élők képviseletét is hasonló 
felelősséggel látta el.
Alpolgármesterként jelenleg a fejleszté-
si, üzemeltetési feladatok koordinációja-
ként felel. Így más feladatai mellett fel-
ügyeli a kerületi a közmű- és úthálózat 
fejlesztését, vagy például közterületeink, 
játszótereink megújítását. 

F E L H Í V Á S !
Tisztelt Lakosság!

Felhívjuk a T. Lakosság fi gyelmét, 
hogy a Budapest Főváros XV. ker. 

Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2004. (II.5.) ök. rendelete 

rendelkezik a „Pro Palota” díj 
adományozásának rendjéről.

A „Pro Palota” díj 
Rákospalota-Pestújhely-

Újpalota korszerű városképének 
hagyományőrző módon történő 

kialakítása, 
a városrész infrastrukturális ellátása, 

a lakóhelyi környezet és közérzet 
fejlesztése, valamint javítása 

érdekében huzamosabb időn át 
kifejtett kiemelkedő munkásságért 

adományozható.

Tisztelt Lakosok! 
A rendeletben foglaltaknak 

megfelelően az ajánlást - indoklással 
együtt - 2007. április 30-ig lehet a 

Polgármesteri Hivatal Humánpolitikai 
Irodájához 

(1153 Bp., Bocskai u. 1-3. I.em./123.) 
eljuttatni.

Hajdu László 
polgármester

POLGÁRŐRBARÁT KERÜLET
Márciusban a BRFK Közlekedésrendészeti Főosztály Hungária körúti tanácstermé-
ben tartotta a Budapesti és Agglomerációs Polgárőr Szervezetek Szövetsége a ha-
gyományos évértékelő közgyűlését. 
Az eseményen jelen volt dr. Túrós András altábornagy, az Országos Polgárőr Szö-
vetség elnöke, illetve Danielisz Béla, bűnmegelőzési tanácsnok, a Fővárosi Köz-
gyűlés Városrendezési Bizottságának elnöke. Zsombor György, a BPSZ elnöke el-
sőként a fővárosi polgárőrök 2006. évi teljesítményét értékelte. A statisztikai ada-
tokra épülő beszámoló is azt bizonyította, hogy a budapesti polgárőrségek tagjai 
eredményes esztendőt tudhatnak maguk mögött. 
- Az országos adatok ismeretében is elmondható, hogy a fővárosi polgárőrök élen 
járnak a szolgálatokban - mondta dr. Túrós András országos elnök, aki rögtön hoz-
zá is tette, hogy a polgárőrség a legjelentősebb civil szervezet Magyarországon, ám 
a megítélése a településeken meglehetősen eltérő. 
Amíg vidékem szinte a tenyerükön hordozzák az önkormányzatok a polgárőröket, 
addig Budapesten ennél sokkal rosszabb a helyzet. Vannak ugyanis olyan városré-
szek, ahol a polgárőrség semmilyen támogatást nem kap a kerület vezetőitől. En-
nek ellenére mégis eredményesen tudnak működni.
Danielisz Béla fővárosi képviselő is hasonlóan vélekedett a BPSZ munkájáról, és 
azt is elismerte, hogy jó lenne, ha egyszer a budapesti polgárőrök a Fővárosi Köz-
gyűlés előtt is beszámolhatnának a tevékenységük eredményeiről.
- A 2007. év első két hónapjának adatai is azt bizonyítják, hogy a vagyon elleni bűn-
cselekmények száma megnövekedett az előző évi adatokhoz képest, éppen ezért 
ezt az évet ennek a bűncselekménynek a visszaszorítására szánjuk. Egy 20 millió 
forintos pályázati kerettel rendelkezünk, melyből természetesen a budapesti polgár-
őrségek is részesülhetnek majd.
A társszervezetek, mint a Fővárosi Közterület-fenntartó Vállalat Rt, vagy a Magyar 
Közút Kht. rövid értékelését követően a BPSZ vezetősége díjakat és elismeréseket 
adott át.
A BPSZ elnöksége a polgárőr mozgalom hatékony önkormányzati támogatásáért a 
dél-csepeli és a zuglói önkormányzatnak az „Év Kiváló Önkormányzata” plakettet 
adományozta. A két szervezeten kívül a XV. és a XVIII. kerületi önkormányzatok kép-
viselői a „Polgárőrséggel a közbiztonságért” díjakat vehették át. Az eseményen a 
kerületet Hajdu László polgármester képviselte, aki igencsak büszke lehette a palotai 
polgárőrökre és rendőrökre, hisz közülük többen is a díjazottak között voltak. 
A Budapesti Polgárőr Szövetség például a BRFK XV. kerületi Rendőrkapitányságá-
nak az „Év Kiváló Rendőrkapitánysága” címet  dományozta. A díjat Minyóczki Ár-
pád kapitányságvezető-helyettes vette át. A polgárőrök közül pedig Szűcs László a 
XV. kerületi PÖV munkatársa a BPSZ Szolgálati Arany, Turcsányi Péter és Duka 
Gáborné a BPSZ Szolgálati Ezüst, míg Halász Mihály és Németh Attila a BPSZ 
Szolgálati Bronz fokozatát vehették át.

TISZTELT POLGÁROK! A Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzata szociális alapú lakás pályázat meghir-
detését tervezi. A kiírás várható időpontja 2007. év május hónap. Kérem 
kísérjék figyelemmel a Városházi Napló következő számait.

Hajdu László polgármester
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Sokan tudják, hogy a mai Pestújhely Őrjárat (korábban 
Székely) utcai területén valamikor magántulajdonú kór-
ház működött. Az 1910-es években a kórház az Orszá-
gos Munkás- és Betegsegélyező és Balesetbiztosító 
Pénztár tulajdona volt, majd az 1920-as évek végétől az 
OTI-hoz  került. A II. világháborút követően a területen 
kizárólag a szovjet hadsereg üzemeltetett katonai kór-
házat. Következésképpen, magyar állampolgárokat itt 
nem gyógyítottak és nem is kezeltek.
Az Antall-kormánnyal történő megegyezés hiányában a 
szovjet hadsereg leszerelte a kórház műszereit és a ki-
vonulásakor – 1991 áprilisában – hazaszállította azo-
kat. Csak az üres falak maradtak, ezzel megszűnt a 
szovjet katonai kórház. 
1992-ben az ingatlan az akkori kormány döntése alap-
ján a fővárosi és a kerületi önkormányzat közös tulajdo-
nában került azzal, hogy ott ismét - költségvetési for-
rás igénybevétele nélkül - működő kórházat hozzanak 
létre 1995. december 31-ig. Minthogy a  tulajdonosok-
nak ehhez pénzük nem volt, ezért a magántőke bevoná-
sára alapítványt hoztak létre, az egészségügyi intéz-
ménynek az „Észak-pesti Kórház és Rendelőintézet” 
elnevezést adták. 
Ezt az alapítványt a Fővárosi Bíróság 1992. május 20-
án kelt végzésével nyilvántartásba is vette. A végzésben 
az alapítvány céljaként a következő olvasható:  „A XV. 
kerület, valamint az észak-pesti régió gyógyító-megelő-
ző ellátását szolgáló kórház-rekonstrukcióhoz és a to-
vábbi fejlesztéshez szükséges források megteremtésé-
nek elősegítése.” Az alapító okiratban a feladatok között  
szerepeltették  „a fekvőbeteg ellátás”-t.
Mivel ez a kórház nem valósult meg 1995 év végéig, a 
Fővárosi Közgyűlés és a kerületi képviselő-testület 
a „fekvőbeteg ellátás”-t az alapító okiratból 2000-
ben törölte, ám a „kórház” elnevezést - nem tudni miért 
- továbbra is megtartotta.
A két önkormányzat - 1993-1995. között - 300 millió fo-
rintot fordított a felújításra, három épületet alkalmassá 
tett járóbeteg szakrendelő beindítására.
A Horn-kormány 1998-ban 4,5 milliárd forint céltámoga-
tást biztosított a további fejlesztésre, de végül ezt az 
összeget nem itt használták fel a kormányváltás után.
A Kincstári Vagyoni Igazgatóság 1999. év őszén írásban 

közölte a két önkormányzattal: kezdeményezi, hogy a 
tulajdonjog szálljon vissza az államra. A főváros ezt tu-
domásul vette, de a kerület képviselő-testülete, 2000. 
januárjában határozatokat hozott arról, hogy nem veszi 
tudomásul a szerződés felmondását, és tárgyalásos 
megoldások keresésére kérte fel Hajdu László polgár-
mestert. 
2001. őszén a parlamentben Kiss Péter és Hajdu László 
országgyűlési képviselők előterjesztették: kerüljön az 
Őrjárat utcai ingatlan a két önkormányzat tulajdonába. 
Az akkori parlamenti többség leszavazta a javaslatot.
Hajdu László országgyűlési képviselőként Orbán Viktor 
akkori miniszterelnökhöz nyújtott be interpellációt az 
Észak-pesti Kórház tulajdonviszonyának rendezése ér-
dekében. 2002. februárjában a Miniszterelnöki Hivatal 
közigazgatási államtitkára válaszában megemlítette a 
Református Egyház igényét, és az egészségügyi mi-
nisztérium érdekeltségét (OEP, valamint az Egészség-
ügyi Szakképző Intézet Őrjárat utcai ingatlanon történő 
elhelyezése).
A kerületben élők tudják, hogy a köznyelvben Észak-
pesti Kórháznak nevezett intézményben - a szovjet kato-
nai kórház megszűnése után is -  csak járóbeteg ellátás 
volt, fekvőbeteg ellátás pedig nem.  
A 2004. decemberében hozott kormányhatározat alap-
ján, és a 2005. március 3-án aláírt szerződéssel az Őr-
járat utcai ingatlan véglegesen a Fővárosi Önkormány-
zat és a XV. kerületi önkormányzat tulajdonába került 
fele-fele arányban.
2006. január elsejétől az egyik épületben működő járó-
beteg szakrendelő a XV. kerületi Önkormányzat Egész-
ségügyi Intézménye Járóbeteg Szakrendelő integrált ré-
szeként - mint ahogy már a bejáratnál elhelyezett tábla 
is jelzi - itt működik tovább mindaddig, amíg alkalma-
sabb, kultúráltabb elhelyezés a számára nem biztosítha-
tó. 
A XV. kerületi önkormányzat 2005. augusztus 31-én  az 
Őrjárat utca 1-5. szám alatti (volt Észak-pesti Kórház és 
Rendelőintézet) ingatlanra hasznosítói, befektetői szán-
dékok bejelentésére felhívást tett közzé. Erre érkeztek is 
elképzelések, ötletek, de a nyilvános pályázat végleges 
formáját a képviselő-testület fogadja el, ezután kerül sor 
annak meghirdetésére. 

INGATLANTÖRTÉNET

 Az Őrjárat utcai volt szovjet kórház 
hasznosításának ügyében nem először 
tartott közmeghallgatást a XV. kerületi 
önkormányzat. Az intézmény sorsa fon-
tos a kerületiek számára, ezt bizonyítja, 
hogy a március 14-ei közmeghallgatáson 
csaknem hetven érdeklődő jelent meg. 
 A hallgatóság között továbbá helyet 
foglalt huszonhárom kerületi képviselő 
is. A fórumot Hajdu László polgármester 
vezette, jelen volt még Király Csaba al-
polgármester, dr. Nagy Antal jegyző és 
Balázs Zoltán kerületi főépítész.  
 A kórház sorsa az elmúlt évtizedek-
ben igencsak hányatott volt. A szovjet 
csapatok kivonulásakor, mivel a kor-
mány nem fizetett egy milliárd forint kár-
pótlást a kórházi felszerelésekért, ezért 
a létesítmény akkori tulajdonosa lesze-
reltette, és a kivonuló katonákkal elszál-
lítatta a műszereket, berendezéseket. 
Sokáig úgy tűnt, hogy felújítják az intéz-
ményt, erre irányult a Horn-kormány tö-
rekvése is, amely 4,5 milliárdot ítélt meg 
a kórház rendbetételére, amit azonban 
a következő kormány nem teljesített. Az 
Orbán-kormány idején is felmerült az in-
gatlan hasznosításának kérdése; az ak-
kori egészségügyi miniszter az Orszá-
gos Egészségbiztosítási Pénztár köz-
pontját akarta kialakítani e területen. 
 A jelenlegi jogállás szerint 2005 óta a 
XV. kerületi önkormányzat és a Fővárosi 
Önkormányzat 50-50 százalékban tu-
lajdonosa az ingatlannak. Mind a két fél 
úgy döntött, hogy hasznosításra bocsát-
ja a területet, és megállapodtak arról is: 
a kerület lesz az ingatlan gesztora. 
 Önkormányzatunk elvégeztette a kór-
ház területén álló fennmaradó és felújí-
tandó épületek műszaki állapotának fel-
mérését. Kerületi lakosok javaslatára 
nyolc épületet miniszteri rendeletben 
műemlékké nyilvánítottak.
 A felmérés során az ingatlan környe-
zetét is megvizsgáltatták, fakatasztert 
készíttettek, új értékbecslést kértek, 
majd szabályozási tervet dolgoztattak ki 
és hagyattak jóvá.
 A kerületi önkormányzat álláspontja 
szerint előnyös megoldás lenne, ha a 
volt kórház területén jelenleg kedvezőt-
lenül működő egészségügyi létesítmé-
nyeket átköltöztetnék a felújítandó és át-
alakítandó Őrjárat utca 4/b alatti épület-
be. Az Őrjárat utca 1-5 alatti ingatlan 
egészét pedig pályázat útján haszno-
sítanák. A hasznosítás bevételéből az 
egészségügyi beruházás költségeit fe-
deznék, amely kiegészülne még pályá-
zati pénzekkel is. 
 A hasznosítás maximum 50 éves 
vagy ennél rövidebb időtartamú bérbe-
adással valósulhatna meg. Önkormány-
zatunk, mint ahogy többször nyilatkozta, 
nem kívánja eladni az ingatlant.
 A XV. kerületi önkormányzat már öt-
letpályázati felhívást is közzétett a hasz-
nosítói, befektetői szándékok felméré-
sére. Abban világosan leírta, hogy mi-
lyen feltételekkel kell számolni a hasz-
nosítást végző cégnek. A felhívásban 
szereplő önkormányzati cél az, hogy az 
ingatlan területén egészségügyi-gyó-
gyító, egészségmegőrző, továbbá az 
idősellátást bármilyen formáját célzó és 
más szociális célokat szolgáló tevé-
kenységet végezzenek parkosított kör-
nyezetben. Lehetőség nyílhat lakóhá-
zak építésére is a Pestújhelyi út mentén. 
Nem támogatnak ugyanakkor olyan te-
vékenységeket, amelyek összeegyez-
tethetetlenek az egészségügyi és szoci-
ális érdekekkel. 
 Az ingatlanon jelentős számú épület 
található, sok felújításra vár, köztük 7 
szecessziós stílusban épült villaépület 
és egy bauhaus stílusú ház is található. 
Ezeket, mint immáron műemléki épüle-
teket, eredeti állapotuknak megfelelően 
kell helyreállítni. 
 A többi épület a hasznosító szándék-
tól függően átépíthető, lebontható. Az 
utak, parkolók és parkok kialakítása mi-
att tereprendezés is elképzelhető.  
 A hasznosítónak figyelembe kell ven-
nie, hogy összevonják a járóbeteg szak-
rendelőt, négy gondozóintézetet, egy 
gyermek és három felnőtt háziorvosi, 
két gyermek és egy felnőtt fogorvosi 
rendelőt, az orvosi ügyeletet, és a védő-
nők egy részlegét. Az említett intézmé-
nyek elhelyezéséről gondoskodnia kell. 
A területen helyet kell biztosítani a Pest-
újhelyi Idősek Klubjának, a Házi Gondo-

KÓRHÁZHASZNOSÍTÁSI JAVASLATOK
zói Szolgálat központjának, a Nyugdíja-
sok Házában levő átmeneti gondozot-
taknak, a pszichiátriának, valamint a 
Szenvedélybetegek Nappali Otthoná-
nak és az Egyesített Szociális Intézet 
igazgatóságának.  
 A felhívásra két gazdasági társaság 
tett érdemi javaslatot, az egyik civil szer-
vezet állásfoglalást, a másik pedig in-
tézményfejlesztési tanulmányt terjesz-
tett elő. 
 A közmeghallgatáson Király Csaba 
ismertette a fent leírt előzményeket és 
kiegészítette azzal, hogy a hosszú távú 
bérbeadás az, amire a kormányrendelet 
felhatalmazást ad a tulajdonosoknak. A 
bérleti díj kerületet megillető részét ter-
mészetesen az egészségügybe forgat-
ják vissza. Az alpolgármester hangsú-
lyozta, hogy a kerületiekkel közös dön-
tést kívánnak meghozni az ingatlan 
hasznosításának ügyében. 
 Ezt követően Balázs Zoltán főépítész 
ismertette az Őrjárat utca – Neptun 

utca – Pestújhelyi út – Adria utca által 
határolt területre vonatkozó kerületi sza-
bályozási tervet. A Fővárosi Önkormány-
zat még 2006-ban jóváhagyta a terület 
építési keretövezet módosítását. Ennek 
értelmében jelentős zöldfelületű intéz-
ményi területté nyilvánították a kórház 
területét, és meghatározták, hogy első-
sorban a szociális és az egészségügyi 
céloknak kell dominálniuk a jövőben. 
 Ezt a szabályozási tervet a kerület is 
jóváhagyta, így a területen két övezet 
alakult ki. Az egyik a nagy zöldfelületű 
egészségügyi és szociális intézmények 
övezete, ahol 8 műemléki épület és az 
összes megőrzendő épület található. A 
Pestújhelyi út mentén hozták létre a nagy 
zöldfelületű, lakódominanciájú egész-
ségügyi intézmények területe elnevezé-
sű övezetet. Itt elsősorban az egészség-
ügyi és szociális létesítményekhez kap-
csolódó lakóépületeket lehet emelni. 
 A műemléki épületeket csak a szabá-
lyozók figyelembe vételével hasznosít-

hatja a beruházó. A szabályozási terv-
ben leírtak a terület parkjainak, zöldfelü-
leteinek megtartását célozza. A terv az, 
hogy az intézményben rekreációs, pihe-
nést szolgáló részeket is kialakítsanak. A 
gépjárműforgalom pedig csak a szüksé-
ges mértékben lehet jelen a területen. Az 
intézmény egyébként három bejáraton 
és egy személyzeti bejárón keresztül kö-
zelíthető meg. A főépítész hangsúlyozta, 
hogy az elkészült szabályozási terv és 
az ahhoz kapcsolódó rendelet a műszaki 
állapotfelméréssel, a fakataszterrel, a 
vagyonértékeléssel, az egészségügyi ta-
nulmányokkal együtt segíti az Őrjárat 
utca 1-5. szám alatt található ingatlan le-
hető legkedvezőbb hasznosítását.    
 Az ismertetéseket követően az ér-
deklődő helyiek azt kérdezték, mit tar-
talmaz a fakataszter és milyen ötletek 
érkeztek a hasznosítási szándékra kiírt 
felhívásra. Felmerült az is, hogy uniós 
pénzekre is pályázhatna a kerület, ami-
ből fejlesztéseket végezhetnének. A fő-

várossal kapcsolatban kérdésként 
hangzott el, hogy a közmeghallgatáson 
milyen szinten képviseltette magát, és 
mennyivel kíván hozzájárulni a fejlesz-
tésekhez. Kérték továbbá azt is, hogy 
az önkormányzat ismertesse saját el-
képzeléseit a terület hasznosításával 
kapcsolatban. Ismét napirendre került a 
Károlyi Sándor utca forgalma, továbbá 
az M3-as zajvédő falának megépítése.   
 Hajdu László válaszából kiderült, hogy 
a kerületi önkormányzat azt az elképze-
lést valósítja meg, amit a kerület lakóival 
közösen alakít ki. A fővárost a közmeg-
hallgatáson egy tanácsnok képviselte. 
A polgármester a beérkezett hasznosí-
tási elképzelésekkel kapcsolatban el-
mondta, hogy az egyik pályázó, a hat ci-
vil szervezetet tömörítő csoport állás-
foglalása úgy értelmezhető, miszerint 
az önkormányzat újítson fel mindent, és 
az ingatlan maradjon köztulajdonban. A  
 A bérbeadás legyen szabályozott, 
korlátozott, és az átalakítással helyi vál-
lalkozókat bízzanak meg. Az ötletpályá-
zatot csak szakemberek, például orvo-
sok, pszichiáterek, építészekkel történt 
konzultáció után írják ki. A közcélú ellá-
tás mellett bizonyos profitorientált ellá-
tásokat is lehetségesnek tartanak. 
 A másik civil szervezet tanulmányá-
ban az ingatlan egészségközponttá tör-
ténő fejlesztését szorgalmazza. Az el-
adás, bérbeadás helyett az egészség-
ügyi reformban történő részvételt hang-
súlyozzák. Szerintük a kerületi intézmé-
nyek jelentős részét, például szakren-
delőket, orvosi rendelőket a kórházba 
kellene telepíteni. A központ működése 
négy pilléren nyugodna, az egyik a 
szakrendelés, egynapos sebészet, a 
másik az utógondozás, a harmadik a 
sokféle szűrés, a negyedik a családte-
rápia, testi-lelki egészség. 
 Az egyik hasznosítói csoport a teljes 
ingatlan hasznosítására vállalkozna. Az 1. 
számú épületben többek között idősek 
otthonát, rekreációs központot létesítené-
nek. Tizenkét épület lebontása szerepel 
az elképzelésük között. A területen elhe-
lyeznének például orvosi rendelőt, szoci-
ális létesítményeket, lakásokat, mentő-
szolgálatot. A védett épületeket eredeti ál-
lapotuknak megfelelően felújítanák. 
 A másik hasznosítói csoport elképze-
lése a Pestújhelyi Orgona Liget Idősek 
Klubja és Gyógyító Központ címmel ér-
kezett az önkormányzathoz. Terveik 
szerint az 1. számú épületben 240 ágyas 
ápolási funkció működne, de itt kapna 
helyet például a járóbeteg ellátás, to-
vábbá 70-80 szobás szálloda a látoga-
tóknak. A védett és az új épületekben 
apartmanokat alakítanának ki, az egyik-
ben helyeznék el az igazgatóságot. 
 A kazánház helyén 318 férőhelyes 
parkolót létesítenének. Modern konyha, 
mosoda és raktár is szerepel az elkép-
zelések között. A pestújhelyi oldalon 
kétszer 17 lakásos lakóházakat építené-
nek kerttel és 34 gépkocsi tárolására al-
kalmas garázsokkal. 
 A zöldfelületet sétányokkal, pihenők-
kel, kisebb vízfelülettel és sportpályák-
kal tarkítanák. Uszodát is terveznek az 
5. számú épület helyére. 
Az elhangzottakhoz Hajdu László annyit 
tett hozzá, hogy az ötletpályázatok ké-
szítőinek adatait, a pályázatok pontos 
részleteit nem adhatja ki az önkormány-
zat a korábban, a képviselő-testület ál-
tal jóváhagyott felhívás értelmében
 A Károlyi Sándor utca forgalmával 
kapcsolatban Németh Tibor, a város-
üzemeltetési osztály vezetője elmondta, 
hogy a BKV buszok 50 km/órás sebes-
ségnél gyorsabban nem mehetnek az 
úton, a buszokon kívül pedig csak az 
engedéllyel rendelkező tehergépkocsik 
használhatják. A buszok gyorshajtásá-
nak ügyében vizsgálatot kérnek a BKV-
tól. Az M3-as zajvédő fallal kapcsolat-
ban elmondta, hogy a főváros építi meg 
idén a Norvég Alapból kapott támoga-
tásból. 
 A fakataszterrel kapcsolatban Millián 
György, az építésügyi osztály vezetője 
tájékoztatta a kérdezőt. Elmondása sze-
rint a területen 738 különféle fa találha-
tó. A szakértők szerint 200 jó állapotú, 
ám több mint 200-at gallyazni kell vagy 
ifjításra szorul. Ennél azonban többet 
célszerű kivágni a dőlésveszély miatt. A 
kivágandó fák között elöregedett nyárfa 
és juhar is található.    
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ÁRUBESZERZÉS:

Beszerzés tárgya Főkönyvi szám Előirányzat Ft Eljárás fajtája Beszerzés tervezett 
időpontja

1. Iskolatej beszerzése intézmények 
részére 583-18 14.261.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 

egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. augusztus

2. Vagyonértékű jogok (szoftver) 
beszerzés 115-31 15.000.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 

egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. június

3. Számítástechnikai eszközök 
vásárlása 131-5112 14.000.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 

egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. szeptember

ÉPÍTÉSI BERUHÁZÁS

Beszerzés tárgya Főkönyvi szám Előirányzat Ft Eljárás fajtája Beszerzés tervezett 
időpontja

1. Hivatali épületek felújítása 126-31 16.600.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. március - április

2. Kolozsvár utcai piac megépítése 592-122 80.000.000,- A Kbt. Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. július

3. Sportcsarnok építés előzetes munkái 592-122 80.000.000,- A Kbt. Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. július

4. Útépítések 125-41 120.000.000,- Kbt. VI. fejezete szerinti 
nyílt eljárás 2007. augusztus

5. Járdaépítés 125-41 20.000.000,- A Kbt. Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. május

6. Szerencs u. útfelújítás 126-41 100.000.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 
nyílt  eljárás 2007. szeptember

7.
Vízelvezetés (Szőcs Á.-Beller, 

Kossuth-Csobogós, Őrjárat-Nádastó, 
Nádastó-Jolán u.)

552-1881 21.600.000,- A Kbt. Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. június

8. Panelprogram
Páskom park 14-24. 592-122 68.443.118,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. május 

9. Panel program
Nádastó park 16-20. 592-122 60.030.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. május

10. Panelprogram
Nádastó park 23-28. 592-122 72.444.446,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. május 

11. Panelprogram
Szent Korona útja 2-4. 592-122 72.600.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. május 

12. Panelprogram
Drégelyvár u. 13-17. 592-122 53.000.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. május

13. Panelprogram
Zsókavár u. 12-22. 592-122 65.720.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. május

14. Panelprogram
Erdőkerülő u. 21-27. 592-122 48.686.055,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június

15. Panelprogram
Erdőkerülő u. 26-32. 592-122 52.759.380,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

16. Panelprogram
Erdőkerülő u. 10-16. 592-122 44.520.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

17. Panelprogram
Báthory u. 7-13. 592-122 18.385.047,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

18. Panelprogram
Kőrakás park 35. 592-122 24.189.014,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

19. Panelprogram
Alkotmány út 23-25. 592-122 69.869.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június

20. Panelprogram
Szent Korona útja 6-8. 592-122 72.600.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június

21. Panelprogram
Széchenyi út 8-10. 592-122 70.259.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

22. Panelprogram
Csobogós u. 2. 592-122 40.840.668,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

23. Panelprogram
Csobogós u. 4. 592-122 38.127.228,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

24. Panelprogram
Nyírpalota u. 58-80. 592-122 149.460.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 

nyílt  eljárás 2007. június 

SZOLGÁLTATÁSOK MEGRENDELÉSE

Beszerzés tárgya Főkönyvi szám Előirányzat Ft Eljárás fajtája Beszerzés tervezett 
időpontja

1. Közérdekű védekezés 552-1813 6.000.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. március 13.

2. Szabályozási tervek 563-1753 36.800.000,- A Kbt. VI. fejezete  szerinti 
nyílt  eljárás 2007. július

3. Dunakeszi út - Harsányi K. út 
csomópont kialakításának tervezése 125-41 10.000.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 

egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. április

4. Útfelújítás tervezés 126-41 15.000.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. április

5. Nyomdaköltség 563-1781 12.449.000,- A Kbt Negyedik része szerinti 
egyszerű közbeszerzési eljárás 2007. március

F E L H Í V Á S
Az engedély nélküli 

kerületi közterület használatok 
megszüntetéséről.

A Polgármesteri Hivatal 2007. 
január 29-én a Városházi Nap-
lóban, a kábeltelevízión és az 
interneten közzé tette az enge-
dély nélküli közterület használa-
tok kapcsán teendő intézkedé-
seit. 
Ennek lényege, hogy az olyan 
engedély nélküli közterület-hasz-
nálatot, ahol magántulajdonú fel-
építmény (reklámtábla, közterü-
leti pavilon, térburkolat stb.) ta-
lálható, a Polgármesteri Hivatal 
egy, a felépítményre kiragasztott 
öntapadós felirattal felhívást tesz 
közzé a tulajdonos részére. Eb-
ben közöljük a 30 napos elbon-
tási határidőt és ennek elmara-
dása esetén a következményt. (a 
használat tízszeresének kiszám-
lázását a jogellenes állapottól az 
eltávolítás napjáig, ezt követően 
a hivatali intézkedést az eltávolí-
tásra és a költségek tulajdonos-
ra terhelésének tényét valamint, 
hogy a vagyontárgyát hol talál-
hatja meg és mennyi ideig szál-
líthatja el a tárolási díj megfizeté-
sét követően, (RÉPSZOLG KHt 
telephelyén) Az értesítés kihe-
lyezéséről fotó készül.
40/2002. (XII.20.) ök. r. 12.§.

Dr. Nagy Antal sk. jegyző

„FÖLD  NAPJA” 
 ünnepség  a Hartyánban

(április 27- én)
A környezetvédők figyelemfelkeltő, az 
emberi környezetet károsító veszé-
lyekre felhívó világméretű megmozdu-
lás - a Föld Napja megemlékezés - 
37 évvel ezelőtt, 1970-ben kezdődött.
Kerületünkben is hagyománnyá váltak 
a Föld Napi programok. 
Az idei évi központi kerületi ünnepség a 

Hartyán Nevelési-Oktatási 
Központban kerül megrendezésre
(1157 Budapest, Hartyán köz 2-4.)

április 27-én (pénteken) 
14.00 órai kezdettel.
A programról röviden:

A kerületi iskolák csapatai között meg-
hirdetett környezetvédelmi vetélkedő és 
a megemlékező ünnepség 14.00 órakor 
kezdődik. Az ünnepi műsor keretében -
amelyet a Hartyán NOK diákjai adnak elő- 
az iskola udvarában történő faültetés után 
kezdődik a környezetvédelmi vetélkedő. A 
műsor végén a vetélkedő értékelése után 
kerülnek átadásra a kitűzött díjak. 
Minden érdeklődőt szívesen látunk!

Csörgő Mária
Hartyán Nevelési-Oktatási Központ

elnök-igazgatója
Mihályi Zoltán 
Szociálpolitikai és Egészségügyi 
Bizottság elnöke 

Fekete Andrásné
Környezetvédelmi Közalapítvány 

kuratóriumának elnöke
Kovácsné Márkus Éva
Szociális és Egészségügyi Osztály
vezetője

A veszettség gyógyíthatatlan, embernél, 
állatnál egyaránt halálos kimenetelű be-
tegség. A betegség legfőbb terjesztője a 
róka. A védekezés legkorszerűbb mód-
szere a rókák veszettség elleni vakciná-
zása. Az oltóanyagot tartalmazó kapszu-
lákat a rókák által kedvelt ízű és szagú 
csalétkekbe rejtik, majd a csalétkek állat-
járta helyekre kerülnek kihelyezésre.
A rókák immunizálása miatt a Fővárosi 
és Pest megyei Mezőgazdasági Szak-
igazgatási Hivatal Élelmiszerlánc-bizton-
sági és Állategészségügyi Igazgatóság, 
Észak-Budapesti Hatósági Főállatorvosa 
a XV. ker. érintett területein 2007. április 
7-től 2007. április 21-ig részleges eb-
zárlatot rendel el. 
Az érintett területek:
1. A Szilas patak mindkét oldali parti sáv-
ja a váci vasútvonaltól a kerülethatárt ké-
pező Rákospalotai határútig.
2. Az M3 és a Tsz major közötti terület a 
Szilas pataktól a Csömöri patakig.
3. A Csömöri patak mindkét part oldalai 

a váci vasútvonaltól az M3 útig, illetve a 
M0 - Régifóti út - Csömör patak - váci 
vasútvonal által határolt terület (Piócás-
dűlő, Újmajor területe).
4. A Szilas patak part oldala - Rákospalotai 
határút - a kerület határvonala - az Ázsia 
Centertől kiinduló út által határolt terület.
5. A Szilas patak vonala - az Újpalotai la-
kótelep szélső házainak vonala - Neptun 
út - Lőcsevár u. - Rákospalotai körvasút-
sor - Fázis u. - Hűtő út Szentmihályi útig - 
meghosszabbított vonal által behatárolt 
terület.
A csalétkekbe helyezett vakcina ember-
re, állatra ártalmatlan, veszélyt nem je-
lent. A kihelyezett csalétkekhez ennek 
ellenére nem szabad hozzányúlni! 
Semmi esetre sem szabad felvágni vagy 
széttörni, mert a vakcina vírus a bőrbe, 
szájba, szembe, orrba, sebbe nem kerül-
het. Amennyiben ez mégis megtörténik, 
az következő biztonsági előírásokat kell 
alkalmazni: 
a) ha a vakcina ép bőrfelületre kerül, ele-

gendő a jódtartalmú fertőtlenítőszerrel 
vagy ennek hiányában 70 %-os alkohol-
lal történő lemosás. Mindkettő beszerez-
hető a gyógyszertárakban. A jódtartalmú 
fertőtlenítőszer használata során kelet-
kezett barnás folt, szappanos lemosás-
sal eltávolítható. Ilyen jellegű érintkezés 
esetén védőoltásra nincs szükség;
b) ha az oltóanyag friss sebbe vagy nyál-
kahártyára kerül, haladéktalanul orvos-
hoz kell fordulni!
Az érintett területekre ebeket, macská-
kat (sétáltatás, futtatás céljából) bevinni, 
tilos, tartási helyén minden kutyát és 
macskát elzárva kell tartani, úgy, hogy 
azok más állattal vagy emberrel ne érint-
kezhessenek. Ebek közterületen csak 
pórázon és szájkosárral vezethetők! Aki 
a vakcinázott területen elhullott vadon 
élő vagy háziállatot talál, a tetemet hagy-
ja érintetlenül, és haladéktalanul értesít-
se a legközelebbi állatorvost vagy a Bu-
dapest XV. ker. Polgármesteri Hivatalt. 
(tel: 305-3286, 305-3353)
Budapest, 2007. március 28.

Dr. Nagy Antal jegyző

FELHÍVÁS A VESZETTSÉG ELLENI VÉDEKEZÉSRŐL A NÉPMŰVÉSZET 
PALOTAI MESTEREI
 Nyolc éve hirdettek először pályázatot a Népművészet Palotai Kismestere és a 
Népművészet Palotai Mestere címek elnyeréséért. A beérkezett pályaművekből 
rendezett kiállítás a Kossuth Nevelési-Oktatási Központ szervezésében minden 
évben a hagyományok és a kézműves munka előtti tisztelgés ünnepévé vált. 
 Idén közel száz felnőtt és gyermek kaphatott kiállított munkájáért kitüntető 
oklevelet, bizonyítva, hogy valóban mestere illetve kismestere lett a kedvtelés-
ből kezdett, de szenvedéllyé vagy élethivatássá vált hagyományos tevékeny-
ségnek. 
 Fazekasok, keramikusok, játékkészítők, szőnyegszövők, virágkötők, hímzők, 
nemezkészítők, fafaragók, gyöngyfűzők, könyvkötők, bőrdíszművesek, csipke-
verők, kézi szövők, bábkészítők, kosár-, csuhé- és szalmafonók munkáiban 
gyönyörködhettünk. Látható volt itt minden, amit kézügyesség, ízlés, mester-
ségbeli tudás a természetes alapanyagokból előteremteni képes volt százado-
kon át. 
 Néhány műhely nevét érdemes külön is megemlíteni, ahol sok fiatal kap lehe-
tőséget a kézügyességének a kibontakoztatására. Így például a Kornis Klára 
Gyermekotthon és Szakiskola és a Száraznád NOK több csoportja is elismerést 
aratott. 
 A kiállítás ideje alatt az iskola aulájában két kerületi festőművész, D. Prax
Ágnes és Mándiné Szentes Zsuzsanna munkáit is láthatják az érdeklődők. 
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PROGRAMAJÁNLAT
KISS PÉTER kerületünk egyéni ország-
gyűlési képviselőjének (MSZP) fogadóórá-
ja április 25-én délután 16.30 órakor lesz 
a XV. kerületi önkormányzat Polgármesteri 
Hivatalában. Kiss Péter a Bocskai utca 1-3 
alatt várja az érdeklődőket.

✷

Állami kitüntetésben részesült a március 
15-ei Nemzeti Ünnep alkalmából Péterfi 
Ferenc, a Magyar Művelődési Intézet közös-
ségfejlesztési osztályának a vezetője. Pé-
terfi Ferenc a Magyar Köztársasági Ezüst 
Érdemkereszt polgári tagozata kitüntetést 
Kiss Péter szociális és munkaügyi miniszter-
től vehette át. Az indoklás szerint az állami 
kitüntetést az osztályvezető a közösségfej-
lesztés, a helyi társadalom és szervezetei 
építése, a civil média térnyerése érdekében 
több mint három évtizeden át kifejtett ki-
emelkedő tevékenységéért vehette át. 

✷

SZÜLŐK KLUBJA A MICIMACKÓ ÓVODÁ-
BAN (1156. Budapest, Kontyfa u. 1.)  ÁP-
RILIS 19-ÉN 17 ÓRÁTÓL! Az érdeklődő 
Kedves Szülőket az első alkalommal várják 
leginkább az óvodába lépést megkönnyítő 
kérdések tisztázására az óvoda pedagó-
gusai mellett - gyermekorvos, védőnő, fej-
lesztő pedagógus, logopédus. Kérjük, jöj-
jön el, tegye fel kérdéseit, beszélgessünk 
közös ügyünk, a gyermekek zökkenőmen-
tes beilleszkedése, a szülők és az óvoda 
szeretetteljes együttnevelése témáról.
Baracskai Éva Intézményegység vezető

MI ITT VAGYUNK 
Kedves Örökifjú Barátunk!

A nyugdíjas „KI MIT TUD?” rendezvény-
sorozat képzőművészeti kategóriájába 
nevezett alkotók műveinek kiállítása 2007. 
április 4-14. között a Száraznád utcai 
Közéleti Házban (XV. Száraznád u. 5.) 
hétfőtől csütörtökig 800-1600 óra, pénteken 
800-1300 óra között tekinthető meg. E ka-
tegória győztesét szavazatuk alapján 
Önök választják ki, ezért részvételükre 
és szavazatukra számítunk. A kiállítás 
nyilvános, minden kedves érdeklődőt sze-
retettel várunk. Hajdu László és Kiss Péter 

országgyűlési képviselők

Meghívó!
A MIÉP XV. kerületi szervezete ez úton 
tisztelettel meghívja Önt és kedves család-
ját, barátait, ismerőseit a szervezet  Hubay 
téri székházába. Csurka István a Magyar 
Igazság és Élet Pártja és a Magyar Út kö-
rök elnöke előadás sorozatot indít - Lám-
pás program- címmel, melynek nyitó elő-
adására kerül sor 2007. április 17-én ked-
den 18 órakor. Házigazda Mihály Zoltán 
önkormányzati képviselő. 

✷

A XIV. KERÜLETBEN MŰKÖDŐ HORVÁT 
ISKOLA TÁRT KAROKKAL VÁRJA ÚJ 
TANULÓIT! Az oktatás kiegészül a hor-
vát nyelv és irodalom tanításával, a horvát 
nemzetiségű kulturális értékek, hagyomá-
nyok ápolásával valamint az érettségi tan-
tárgyak kétnyelvű oktatásával. ELÉRHE-
TŐSÉGEINK: 1144 Bp. Kántorné sétány 
1-3 Tel: 220-93-81/ 105 Kuzma Katalin igh. 
WEB: www.horvatiskolabp.sulinet.hu. 
A leendő 1. osztályos tanulók szülei 
számára bemutató óra 2007. 04. 18-án 
8.45-kor.

✷

A MICIMACKÓ ÓVODA (Bp. XV. Kontyfa 
u. 1. szám) NYÍLT NAPOT TART JÖVEN-
DŐ ÓVODÁSAINKNAK ÉS  SZÜLEIKNEK  
ÁPRILIS 18-án  9-től 10.30-ig. Várjuk ér-
deklődésüket, jöjjenek el, ismerkedjenek 
meg óvodánk  környezetszeretetre nevelő 
programjával. Az óvoda dolgozói nevében: 
Baracskai Éva Intézményegység vezető

Kedves  Szülők !
A Kolozsvár Általános Iskola és Össze-
vont Óvoda NYILT NAPOT TART - az Au-
lich óvodában /1154 Bp. Aulich u. 46-62./ 
2007. április 24-25-én, 9.30-11.30 h. 
között, a Mézes óvodában /1155 Bp. 
Wesselényi u. 29./  2007. április 25-én, 
9.00-11.00 h. között  - melyre szeretettel 
várjuk a leendő óvodásokat és szüleiket. 

✷

Tisztelettel meghívom Önt és kedves csa-
ládját április 11-én (szerdán) 1700 órakor 
kezdődő Teadélutánra- egy rendhagyó 
fogadóórára -,melynek helyszíne: Idősek 
Klubja (XV. Arany János u. 51.) Házigaz-
dák: Ambrus János, Mirilo Milos és Mol-
nár István önkormányzati képviselők. Jöj-
jön el egy kötetlen, baráti beszélgetésre!

Kiss Péter országgyűlési képviselő

HÁLÓZAT A  KULTÚRÁÉRT, MŰVÉSZE-
TÉRT EGYESÜLET KLUB PROGRAMJAI 
Hétfő: klubélet 15-20 óráig (kártyázás, be-
szélgetés, zenehallgatás, videózás) 
Kedd: teadélután nyugdíjasoknak 15-18 
óráig (beszélgetés, élő zenehallgatás, 
éneklés) 
Szerda: latin táncok oktatása 18-21 óráig 
(mambo, rumba, cha-cha-cha, paso doble, 
samba, jive) 
Csütörtök: színjátszás 16-18 óráig  
Péntek: zene, tánc 18-23 óráig (karaoke, 
tánczene, popzene) 
Szombat:  játszóház gyerekeknek  9-12 
óráig táncház élő zenekarral 20 órától ki-
fulladásig 
Vasárnap: nótadélután, ki mit tud énekes 
előkészítő cigányzenekarral du. 13 órá-
tól Helyszín: Berda J. u 48. (Pozsonyi úti 
orvosi rendelővel szemben, CBA mellett) 
Belépő: 400 Ft Tel: 06-30-585-1972

✷

A Budapesti Polgárőr Szövetség a 
mozgalom hatékony önkormányzati tá-
mogatásáért „Palota Önkormányzatának” 
emlékplakettet adományozott. A helyi köz-
biztonság megteremtését és fenntartását 
szolgáló polgárőr szervezet elnöksége 
ezzel az elismeréssel fejezte ki köszönetét 
azért a szakmai és anyagi támogatásért, 
melyet az elmúlt években a kerületi önkor-
mányzattól kaptak munkájukhoz. A XV. ke-
rület csaknem 400 ezer forintot biztosított a 
polgárőrök, a „rend civil őrei” számára. 

✷

A Fidesz-KDNP-VP frakció képviselői  
áprilisi és májusi fogadóóráikon is sze-
retettel várják Önöket: Dr Balázs Zoltán 
(Rákospalota): április 26. csütörtök 17:00 
és 19:00 óra között, KDNP iroda, Beller 
Imre u. 6. (Sódergödör lakótelep) Dr Balogh 
András (Újpalota): április 26. csütör-
tök 17:00 és 19:00 óra között, Újpalotai 
Közösségi Ház, Zsókavár u. 15. Báder 
György (Pestújhely): május 7. hétfő 17:00 
és 18:00 óra között, Pestújhelyi Közössé-
gi Ház 127. szoba, Szűcs I. u. 45. Báthory 
Erzsi (Újpalota): május 7. hétfő 17:00 és 
19:00 óra között,  Újpalotai Közösségi 
Ház, Zsókavár u. 15. Goró Oszkár (Rá-
kospalota): május 3. csütörtök 16:00 és 
18:00 óra között a Klapka Gy. u. 27. alatti 
óvodában. Gyurkovics Miklós (Rákos-
palota): május 2. szerda 18:00 és 20:00 
óra között, Csokonai Művelődési Ház, 
Eötvös u. 64-66. Koteschelné Tóth Eri-
ka (Újpalota): április 26. csütörtök 17:00 
és 19:00 óra között, Újpalotai Közösségi 
Ház, Zsókavár u. 15. LÁSZLÓ TAMÁS or-
szággyűlési képviselő (Újpalota): április 
26. csütörtök 17:00 és 19:00 óra között, 
Újpalotai Közösségi Ház, Zsókavár u. 15. 
Novák Ágnes (Rákospalota): május 2. 
szerda 18:00 és 20:00 óra között, Cso-
konai Művelődési Ház, Eötvös u. 64-66. 
Vizér Klára (Újpalota): április 26. csütör-
tök 17:00 és 19:00 óra között, Újpalotai 
Közösségi Ház, Zsókavár u. 15. Telefonon 
történt egyeztetés után más időpontban is. 
Tel: 20/994-8264.
Minden kedves kerületi lakosnak igazi meg-
újulást hozó áldott Húsvétot kívánnak sok 
szeretettel László Tamás országgyűlési 
képviselő, a Fidesz-KDNP-VP frakció 
önkormányzati képviselői és bizottsági 
szakértői, valamint a Fidesz Magyar Polgári 
Szövetség XV. kerületi Szervezete

PÜNKÖSDI BÚCSÚ
Kerületünkből (mint több éve) kirándulás in-
dul Csiksomlyóra  a Pünkösdi búcsúra (5 nap 
autóbusszal) Indulás:  május 25-én (péntek) 
reggel 5.30-kor a Rákospalotai Nagytemplom 
elötti parkolóból. Széchenyi tér (volt Czabán 
tér) Útvonal: Budapest - Szolnok - Ártánd 
- Nagyvárad - Kolozsvár - Marosvásárhely 
- Korond - Székelyudvarhely - Csikszereda 
- Csikcsomortán. Szállás: Magánházak-
nál. Program: Kegytemplom megtekintése 
(Búcsú). Kirándulás a Hargitára. Tusnád-
fürdő - Szent Anna tó megtekintése. Közös 
éttermi étkezés (Tusnádfürdő) Kirándulás a 
Gyilkos tóhoz, Békás szoros megtekintése. 
Közös éttermi étkezés (Gyergyószentmiklós) 
Kedden a reggeli órákban hazaindulás. Ös-
szes utazás kb. 2000 km. Résztvevő: Aki a 
részvételi díjat (35.000Ft) nyugta ellenében 
befizeti, amely az utazás, kirándulás, szállás 
és a jelzett éttermi étkezések költségeit fog-
lalja magában. Jelentkezés: Orbán István 
(Erdélyi Magyarok Egyesületének tagja), XV. 
Lenvirág utca 72. megbízott ügyintézőnél. 
Tel.: 306-86-36, mobil: 06-30-3255-896 10-
18 h között Szükséges: Érvényes személyi 
azonosító igazolvány.

Csokonai Művelődési Ház
1153 Eötvös u. 64-66. 

Tel: 307-7285, 307-6191
Családi kreatív műhely - képkeret ké-
szítés, díszítés
Április 14. 10-12 óra
Aprók tánca - magyar táncház gyere-
keknek
Április 14. 16-18 óra Belépő: 400 Ft
Görög táncház a Maskarades együttessel
Április 14. 18-22 óra
Belépő: felnőtt 600 Ft, gyermek 400 Ft.
„Perem kultúrája - a kultúra pereme”
Április 16. 10-18 óra
Szakmai találkozó Témák: Információ-
technológia a művelődési házakban
Családi programok 
Brillantin Tánc Party - 60-as, 70-es 
évek slágerei
Április 21. 20 óra
Belépő: 1.000 Ft
Kezdő kubai Salsa tanfolyam 
Hétfő 20-21 óra, csütörtök 18.30-19.30 
óra Hölgyeket, urakat egyaránt várunk!
8 alkalmas bérlet: 6.400 Ft
Társastánc tanfolyam
szerda 17-18 óráig
A legismertebb klasszikus társastánco-
kat sajátíthatod el tanfolyamunkon. 
Ára: 3000 Ft/hó
Számítógépes tanfolyam
Hétfő 17-20 óra
A jelentkezésektől függően folyama-
tosan indítunk alapfokú, kiscsoportos 
tanfolyamokat Windows, Word, Excel, In-
ternet-használat tematikával. Az öthetes 
tanfolyamok ára: 16.000 Ft.
Lélek kuckó
Április 16. 17 óra: Az EGÉSZ-ség a kine-
ziológia és az asztrológia tükrében
Baba-mama torna
Kedd-csütörtök 9-10 óra
Tagdíj: 1.800 Ft / 4 alkalom

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szűcs István u. 45.

Tel: 419-2006
Magyar Költészet Napja
Április 11. 18 óra
Költőnők - Külvárosi Szalon
Gyermekszínház
Április 13. 10 óra
Muzsikáló esztendő KOMÁLÓ

Mese-játszó óvódásoknak és kisiskolá-
soknak, játékkal, mondókával, hangszer-
bemutatóval. Környei Alíz műsora.
Belépő: 500 Ft
Egri Norbert fotókiállítása
Április 13-án, 18 órakor
Megtekinthető a Folyosó Galérián má-
jus 11-ig, a nyitva tartással megegyező 
időben.
Nosztalgia buli
Április 14-én 20-01 óráig
Az elmúlt negyven év slágereiből Lovasi 
Gábor válogat. Belépő: 900 Ft
Össztánc Ötkor
Április 21-én 17-22 óráig
Várjuk a társastáncot kedvelőket.
Belépő: 500 Ft
XIII. Országos Óvodai Bábtalálkozó
Április 24. 9 óra A Bábjátékos Egyesület 
és a Pestújhelyi Közösségi Ház közös 
szervezésében. A bábelőadásokra vár-
juk az óvodák előzetes csoportos jelent-
kezését. A belépés ingyenes.
A Tánc világnapja
Április 27-én 18 órakor Fellépnek a kerü-
let tánccsoportjai. Belépő: 300 Ft

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár u. 15. 

Tel: 410-0836
BABA MAMA TORNA
Játékos mozgás másfél - 3 éves gyere-
keknek és szüleiknek szakképzett ve-
zető irányításával csütörtökön 10-10.30 
között. Vezeti: Zólomi Krisztina Ára: 500 
Ft /alkalom. 
OVIS ANGOL
Kiscsoportos foglalkozás óvodás korú 
gyerekek és szüleik számára. A heti 1 x 
fél órás foglalkozáson a gyerekek angol 
versekkel, énekekkel, körjátékokkal is-
merkedhetnek meg játékos formában.
Hastánc
Mindenkit szeretettel várunk, aki szeret-
né elsajátítani a csábítás táncát, szeret-
ne megismerkedni a keleti mozgásvilág-
gal. Foglalkozások: szerdán 18.30-tól, 
szombaton 10-11.30 és 11-12.30 óráig. 
Részvételi díj: 1.000 Ft / alkalom
ALAKFOMÁLÓ NŐI TORNA
Hétfőn és szerdán 19 órától a hölgyek 
számára nyújt mozgási lehetőséget alak-
formáló női tornánk. Részvételi díj: 800 Ft

/ alkalom, bérletváltás esetén 600 Ft 
/ alkalom.
HaveRock Klub
Április 14. 19 óra: Táncos Rock and roll 
est a HaveRock zenekar közreműködé-
sével. Belépő: 500 Ft
ZSÓKAVÁR GALÉRIA
Április 20-ig: Kissné Breczek Margit és 
Kocsi Olga „Újpalotai szeletek” című ki-
állítása.
Április 23-án 18 óra: a „Tibet képekben” 
c. kiállítás megnyitója

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron u. 58/c

T: 410-5536
Armuth Gábor fotóművész kiállítása 
április 13-30-ig.
Megnyitó április 13-án 18 órakor.
Gyermekprogramok
Dúdoló: zenés foglalkozások kicsiknek 
minden csütörtökön 10.30-tól.
Törpike klub: baba-mama klub hétfő-
szerda 10-12 óra között.
Mini ovis torna: szerdán 17.15-től, 4 év 
alatti gyerekeknek. 
Intim torna nemcsak hölgyeknek!
Folytatódik az életre szóló, tíz órás intim 
tréning délelőtti és délutáni időpontok-
ban egyéni egyeztetéssel.
Ára: 10.000 Ft / 10 óra tréning, amelyet 
két részletben lehet fizetni.
Családi játszóház és kézműves alko-
tóház április 27-én 15-19 óráig.
Kézműves téma: Gyöngyszövött ajándé-
kok készítése anyák napjára.
A játszóházban csocsó, ping-pong, tár-
sasjátékok, játszószoba várja az érdek-
lődőket.
Belépő: 300 Ft/fő, + anyagköltség térítés 
a kézműves alkotóházban.
A Csokonai Művelődési Központ intéz-
ményeinek részletes programját keresse 
honlapunkon: www.csokonaimk.hu

Palotai Művészeti Központ - 
Hubay Jenő Zeneiskola 

április havi programja:
április 14. 10 óra Felvételi a 2007/2008. 
tanévre
Hubay Hangversenyterem
április 19. 18 óra A Zeneiskola művész-
tanárainak koncertje
április 28. 10 óra Éneklő Ifjúság kórus-
hangverseny
Képzőművészeti Galéria
április 28. 10 óra Kerületi kreatív pedagó-
gusok alkotásainak kiállítása

LAKOSSÁGI 
VESZÉLYES-HULLADÉK 

GYŰJTÉSI AKCIÓ! 
(április 28. szombat, 

9.00-13.00 óra között)
A XV. kerületi Polgármesteri Hivatal az 
idei évben is folytatja a háztartások-
ban felhalmozódott és környezetünkre 
veszélyes károsanyag-tartalmú hulla-
dékok szelektív gyűjtési akcióit.
Tisztelettel kérjük a lakosságot, hogy 
mindannyiunk érdekében támogassa 
ezeket az akciókat. Az idei évi első 
gyűjtés az évek óta már megszokott 
két helyszínen történik: 
Rekettye u., - Rigmus u., - Irány u.   
kereszteződésében (a felüljáró  
alatt), és Újpalotán a Hartyán utcá-
ban ( a Kábel TV. és a Zöld Klub előtt). 
Leadható hulladékok:

Káros-anyag tartalmúak:
akkumulátorok, elemek,
elektronikai hulladék,
fáradt olaj
mosó-, tisztítószerek,
festékes hulladékok,
növényvédő maradványok, 
lakkok, hígítók,
festék, festékes doboz,
lejárt szavatosságú gyógyszerek,
egyéb vegyipari maradékok,

Újrahasznosíthatóak:
újságpapír,
kartonok, dobozok,
műanyag ballonok,
hullámpapír,
fehér és színes üvegek,
fémhulladékok,
fém italos dobozok,

Köszönjük, hogy segít 
szebbé tenni kerületünket.
Környezetvédelmi Közalapítvány

XV. ker.Polgármesteri Hivatal 

Szociálpolitikai és Egészségügyi                                                         
Bizottság

MÚZEUMI ESTÉK 
címen egy új sorozatot indítunk útjára a 
Rákospalotai Múzeumban, melyben 
minden hónapban egy-egy XV. kerületi 
alkotó- vagy előadóművészt látunk ven-
dégül. Ők egy-két általuk a társművé-
szetek területéről meghívott művészba-
rátjukkal együtt adnak egy kamaraestet, 
melyet kötetlen baráti beszélgetés kö-
vet. A sorozat következő alkalma április 
20. péntek 18 órai kezdettel. Vendégek 
Wittek Béla gitár- és szitárművész, Horn 
Ákos origamiművész és Szathmári Bo-
tond orientalista filozófus, író. Szeretet-
tel várjuk Önöket rendezvényeinkre! 
A Rákospalotai Múzeum értesíti az ér-
deklődőket, hogy  ismét megjelent Buza 
Péter Pestújhely emlékkönyve című hely-
történeti kiadványa, mely a múzeumban 
1500 Ft-os áron megvásárolható.

2007. ÉVI ÚTÉPÍTÉSEK
Hét földes útszakasz aszfaltozását ter-
vezi az idei költségvetési évben a kerü-
leti képviselő-testület.
Ez mintegy másfél kilométer szilárd bur-
kolatot jelent a szakbizottság döntése 
és a testület által elfogadott engedély-
okirat alapján. 
Bánk u. (Madách u. - Apolló u.), Leinin-
gen u. (Cserba u. - Rákosmező köz), 
Rákosmező köz (Leiningen u. - Nagy-
sándor u.), Anyácska u. (Pisztráng u. - 
végig), Csomád u. páros (Töltés u. - 
Árokhát u.), Csomád u. páratlan (Töltés 
u. - Árokhát u.), Kál köz (Fő u. - végig) 
Amennyiben a közbeszerzési eljárás si-
keres lesz, a kivitelezési munkák au-
gusztusban kezdődnek és előrelátható-
lag október végén fejeződnek be.

Városüzemeltetési Osztály

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS „VIRÁGOS KERÜLETÉRT 2007.”
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzata felhívással fordul a kerület lakosaihoz, la-
kóközösségeihez, intézményeihez, vállalkozásaihoz és gazdasági szervezeteihez, hogy 
csatlakozzanak  a „Virágos Kerületért 2007.” versenyhez, pályázzanak. A pályázat célja 
kerületünkben a kultúrált, környezetbarát, vendégváró kép kialakítása, valamint a hagyo-
mányos magyar virág- és kertkultúrák megmaradásának és fejlesztésének elősegítése. 
Közparkjaink, intézményeink, gazdasági szervezetek, lakóingatlanok udvarai, kertjei, a 
házak erkélyei, környezetünk legyen esztétikusabb, harmonikusabb, zöldebb, virágosabb.      

Nevezési határidő: 2007. május 16. 16 óra   
A pályázat kezdete: a Városházi Naplóban az első felhívás megjelenésének időpontja

Értékelés: 2007. június 1-10.     Eredményhirdetés: 2007. július 5. 17 óra
Kategóriák:

I. Hagyományos kiskert, haszonkert (virágos előkert+veteményes, gyümölcsös, szőlő)
II. Díszkert, pihenőkert   III. Közösségi kert (társasházi saját tulajdonú)
IV. Legvirágosabb erkély   V. Leggondozottabb ipari/intézményi terület

Minden kategóriában az első három helyezett kertművelésben hasznosítható tárgy-
jutalomban, illetve ajándékutalvány díjazásban részesül, az első helyezetteket ezen 
kívül dísztáblával tüntetjük ki. A pályázatra való jelentkezés történhet: bejelentkezés 
útján e-mailben a szabo.ilona@bpxv.hu címre, telefonon a 305-3305-ös számon vagy 
személyesen a Budapest Főváros XV. kerületi Polgármesteri Hivatal B épület 235. számú 
helyiségében. A pályaműveket előzetes szempontrendszer alapján a KVKB értékeli. A 
pályaművekről digitális fényképek készülnek. Az önkormányzat a verseny és a pályázat 

szervezésében, értékelésében számít a szakmai civil szervezetek közreműködésére.
Tegyük szebbé, virágosabbá kerületünket!

Budapest, 2007. február 21.    Hajdu László polgármester
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10 éve működő

KÖNYVELŐ IRODA
okmányirodai regisztrációval 

vállal teljeskörű könyvelést, 
bérszámfejtést 

társaságok részére.
Központ: Bp., IV. kerület

Tel.: 06-30-937-8815

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
Klímarendszer tisztítás, fertőtlenítés.

Futómű holtjáték ellenőrzés.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS

24 ÓRÁN BELÜL
VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

Virágh László

AUTÓJAVÍTÁS
JÓTÁLLÁSSAL

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

PERITY SZŰCS MESTER
IRHA-, BŐR JAVÍTÁS, 

ÁTSZABÁS, BÉLÉSCSERE, 
BŐRFESTÉS, TISZTÍTÁS

BP., XV. PÁSKOMLIGET U. 8.  
CSARNOKNÁL

NY: H-P: 10-18   SZ:   9-14 
TEL.: 410-1704, 06 20 361-8592

Nincs Gyógyszer, Fájdalom!
Rheuma, Allergia, Szénanátha, 

Emésztési zavar, Fájdalom, 
Immunerősítés, Gyulladás, 
Bőrbetegség, stb. kezelése

Orvosaink által.
Természetgyógyászat.

www.getmed.hu 
Bejelentkezés: 06-30/383-4599
XV. ker. Nádastó u. 25. I. em.

Ingyenes bemutató: csüt. 14 óra,
FOGYNI szeretne, éhezés és 
bonyolult előírások nélkül!

Garantált, 20 éve sikeres módszer 
havi 3-5 kg fogyás,

tartós eredmény, 
ingyenes tanácsadás!

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

HIDEGBURKOLÁS
kisebb javításoktól 

a teljes lakásfelújításig 
kőműves és 

burkoló szakmában.

06-20-31-66300

www.burkolas.hu.hu

24.sz. AUTÓSISKOLA
1145 Bp. Bácskai u. 58/a.

Tel.: 251-8680, 30/950-5475
E-mail: huszonnegyes@freemail.hu

KÉTHETENTE Tanfolyamok
Részletfizetési lehetőség!

BIZTONSÁGTECHNIKA
Rácsos ajtó, ablakrács, 

folyosóleválasztás, páncélajtó, 
hevederzár, kerítés, kapu, 

erkélybeépítés.
Tel.: 410-5428, 06-309-415-280

www.sulyok-t.hu

LAKÁSFELÚJÍTÁS! 
FÜRDŐSZOBAFELÚJÍTÁS A-TÓL Z-IG!

A legkedvezőbb áron vállalok festést, 
mázolást, tapétázást, kőműves, burkoló, 

valamint víz-, és villanyszerelési munkákat.

MEGBÍZHATÓSÁG, GARANCIA!
Tel.: 418-6570
06-20/936-0581

Tisztele�el:

Körösi András

MUSZTANG KFT.
1152 Budapest, Kazinczy u. 25., 30.,

SZEMÉLY ÉS TEHERGÉPKOCSI
- teljeskörű javítása,

- vizsgáztatás, zöldkártya,
- karosszéria munka, fényezés

Tel.: 306-7843, 305-0271
Tel/fax.: 306-3398

Autósbolt: 306-7740

Nyitva: 
H-P: 8.30-18.00 Szo.: 8.30-14.00

E-mail:
musztang@mail.datanet.hu

BÉRELHETŐ ÉS ELADÓ 
ipari telephelyek, raktárak, 

műhelyek, irodák közvetítése 
a IV. és XV. kerületben.
�: 06 30 949 1835, 

06 70 317 0777

GÁZCENTRUM
- gáztűzhelyek értékesítése, cseréje 
  GARANCIÁVAL
- gázkészülékek árusítása, 
  CSERÉJE, szervízelése
Zuglói Gázcentrum FÉG, JUNKERS 

Márkaképviselet és Szakszervíz
1149 Bp. Egressy tér 8/B.
Tel.: 221 8169, 252 6436

FÜRDŐSZOBA ÁRUHÁZ
- Burkolatok nagy választékban

az egyszerűtől a luxusig
- Szaniteráruk, kádak, 

zuhanyfülkék, csaptelepek
Budapest, XIV., Miskolci út 106.
(Erzsébet királyné útja saroknál)

Nyitva: H-P 8-18 Szo: 9-14
Tel.: 422-1333, 06 30 9524 725

www.csempearuhaz.hu   info@csempearuhaz.hu
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DÍJNYERTES
EGRI BOROK
széles választékban.

Nyitva: K–P: 9–18-ig Sz.: 8–12-ig
1154 Budapest, Bánkut u. 11.

Telefon: 410-6054

SZEKSZÁRDI és VILLÁNYI IS.

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
KAROSSZÉRIA, KIPUFOGÓ javítás.

Kisebb javítások is.
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596
H-P: 8-20h, Szo: 10-17h

GÁZKÉSZÜLÉK és ALKATRÉSZ
ÜZLET - SZERVIZ

Készülék csere!

Üzlet: 1046 Bp., Nádor u. 73.
369-0422, 06-30/960-1138

Szervíz: 230-7669
06-30/221-5214

★

Csil
lag

au
tós

bolt

SEAT
SKODA

AUDI
VOLKSWAGEN

AUDI, VW, SEAT, SKODA

és más típusok alkatrészei!
Nyitva: h-p: 8-17, Szo: 8-13
1154 Bp., Arany J. u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

KÁRPITOSMESTER
Antik - Modern - Styl
felújítása, javítása
GARANCIÁVAL
ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással
Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp, Nyírpalota u. 17.

HÁZTARTÁSI GÉP SZERVÍZ
Indesit, Ariston, ETA,

Thomast, Zelner, Szarvasi
szakszervíz.

1152 Rákos út. 76-78.
Tel.: 418-2676   Ny.: 9–17-ig
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A XV. kerület Lakat utcában 200 nöl tel-
ken 2x120 nm-es kétlakásos ház 25,4 
MFt-ért eladó. 06-70-315-6180.
Eladó új, infra biokerámia gyógy-mat-
rac (90x190 cm). Ára: 120 eFt. 
Tel.: 06-30-558-5708.
Eladó 1 db 20 literes, hibátlan fém mar-
monkanna. 306-6561.
Eladó Alpok alján régi nagy ház 4550 
nm-es telken, valamint 2 db üvegballon 
és 2 db cseréphordó. 419-3557.
Zuglóban 15 nm-es üzlethelyiség ki-
adó, Egressy téren a McDonalds mel-
lett. Egyedi gázfűtés, WC, klíma, jó par-
kolási lehetőség. 221-8169, 8-16 óráig.
Hagyatékból maradt használt bútorok, 
heverők stb. csak egyben elvihetők. 
Tel.: 20-326-5574.
Eladó olcsón egy 300 literes fagyasz-
tóláda és egy 200 literes fagyasztószek-
rény. 06-30-261-9609.
Rákospalotán eladó 500 nm-es telken 

három szoba, hallos családi ház és szo-
ba-konyha melléképülettel reális áron. 
Tel.: 306-0272, 06-30-443-9140.
Eladó egy alig használt Bergon már-
kájú, többfunkciós babakocsi. Színe 
szürkés, bordó mintával. 410-2314.
Eladó: 180x150 cm-es toló üveges an-
tik könyvespolc 5 eF-tért, 150x200 cm-
es háromszárnyas, vörös fenyő üveges 
ablak 20 eFt-ért; 200x100 cm-es, rugós 
heverő 5 eFt-ért. 06-30-364-8240. 
Eladó a XXII. kerületben, jó közleke-
déssel 600 nöl bekerített (30 m x 70 m) 
gyümölcsös üdülő kert három szobás 
házzal. Víz, villany van, két oldalt kapu. 
Ugyanitt eladó franciaágy és 2 db gyer-
mekheverő. 410-5952.
Tiszafüredi központban fekvő, össz-
komfortos, négyszobás családi háza-
mat XV. kerületi kisebb családi házra 
cserélném, vagy eladnám értékegyezte-
téssel. 06-59-351-400.

Új rugós franciaágy (160 x 200) hely-
szűke miatt eladó 30 eFt-ért. 
Tel.: 306-9344.
Eladó: szivacsmatrac (200x90x5 cm) 
huzattal, összecsukható támlás kön-
nyűfém vendégágy matraccal, fekete 
sky ffi. kabát középtermetre, fém tele-
fon és újságtartó asztal olcsón. 
Tel.: 220-2247.

Eladók leanderek többféle színben 800 
Ft-tól. 306-1553.
Eladó egy hetes LGR2-42 PC 1 
RR+Hard disc tipusu plazma TV 300 
eFt-ért. Új ára 350 eFt. 
Tel.: 06-70-519-9996.
Eladó építkezésből megmaradt 1 db 
90x210 cm hőszig. nyíló-bukó erkélyajtó 
25 eFt, 1 db 90x210 cm hőszig. Erkély-

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P: 8-20 h
Tel.: 414-0146 és 306-5571

OSB-lap, BETONYP, 
GIPSZKARTON

és tartozékai
LAMBÉRIA, FAROST, BÚTORLAP

Faforgácslap, zsindely, Onduline tetőfedő 
lemez, THERWOOLIN.

XV. Kinizsi u. 138. Tel.: 306-0616

LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára —  szolgáltatások kivételével — legfeljebb 20 szóig ingye-
nes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek figye-
lembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével és 
telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
NYILVÁNOS VERSENYTÁRGYALÁSRA

 illetve LICITES ÁRVERÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat honlapján (www.bpxv.hu), a helyi kábeltelevízióban, az 

Önkormányzat valamennyi hirdetőtábláján kifüggesztett 
ingatlanait, nem lakás célú helyiségeit. 

Bővebb információ: Vagyon-és Lakásgazdálkodási Osztály, 
Bp. XV. kerület Bácska u.14. Telefon: 305-3168, 305-3327

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

KERT�TELEKRENDEZÉS
Favágás, bozótirtás, gyepesítés,

metszés, permetezés, fűkaszálás.
Térkő-járda készítése, 

kerítés építése.
Egyéb kertészeti munkák.

Tel.: 789-2741, 06-20-947-5830

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.. 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

KONYHABÚTOR,
ELŐSZOBABÚTOR,

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

A FEMINA TIZENKÉT 
VÁLOGATOTTJA

Svédországban, Angliában, Olaszor-
szágban, Németországban, Francia-
országban vagy éppen az Egyesült 
Államokban - hogy csak néhány pél-
dát említsünk - egyre népszerűbb a 
női labdarúgás. A mérkőzésekre rend-
re sok ezer szurkoló előtt kerül sor. A 
foci már réges-régen polgárjogot nyert 
szerte a világban, komoly verseny-
rendszere van, a ráfordított pénzösz-
szeg ismeretében a perspektívái is 
bíztatóak.
Mi a helyzet nálunk, magyarhonban? 
Néhány tucat igazi megszállottat le-
számítva, a kutyát sem érdekli, hol 
tart, merre tart, tart-e egyáltalán vala-
merre ez a szakág. Pedig arra sem le-
het hivatkozni, hogy csak tegnap 
kezdték el a magyar hölgyek kergetni 
a focit, várnunk kell néhány évtizedig, 
azután majd minden a helyére kerül. 
Aki még emlékszik rá, az tanúsíthatja: 
már a hetvenes évek elején volt Ma-
gyarországon női labdarúgó bajnok-
ság. 
A kezdet tehát bíztató volt, ám a foly-
tatás tanítani valóan magyaros. Mára 
odáig jutottunk, hogy az NB I-ben 
nincs meg a korábbi években csak 
összejött nyolc részvevő sem. Így a 
bajnoki fordulókon legjobb esetben is 
csak három „élvonalbeli” összecsa-
pásra kerül sor. 
Van amikor még annyi sem. Jó példa 
erre az első tavaszi játéknap, amikor a 
Femina hölgyeinek a Ferencváros el-
len kellett volna pályára lépniük. Ám 
mivel a zöld-fehér „labdabűvölők” úgy 
döntöttek, hogy a felázott pályán ők 
nem hajlandók meccselni, így az ütkö-
zet természetesen elmaradt. A máso-
dik játéknapon azután végre megkez-
dődött a szezon a rákospalotaiak szá-
mára is. Az ellenfél a második vonal-
ból 2006. nyarán előbbre lépett UTE 
volt. Amint Kiss László vezetőedző 
beszámolt róla, a 2-0 (0-0)-ás ered-
ményt hozott összecsapásról nem ér-
demes sokat beszélni. Idény eleji for-
ma mellett Pádár és Smuczer két gól-
ja jelentette az eseményt.
   A változatosság kedvéért a harma-
dik játéknapon a Femina megint tét-

lenségre volt kárhoztatva, de most 
nem a felázott pálya miatt, hanem a 
mezőny páratlan volta következtében. 
Ezt a szabadnapot a negyedik fordu-
lóban ismét egy aktív nap követte. Az 
ellenfél a meccseit a főváros közeli 
Inárcs községben játszó Irisz együtte-
se volt. 
Femina - Irisz 6-0 (2-0)
Femina: Kövesi Gabriella (Mátra Bor-
bála, 70.p.) - Kanta Krisztina (Vágó 
Fanni, 46.p.) Szeitl Szilvia, Paraoanu 
Aranka, Sümegi Éva (Pincze Gabriel-
la, 46.p.) - Szekér Anita, Smuczer An-
géla, Benkő Mónika, Sebestyén Györ-
gyi (Stefán Anita, 60.p.), Nagy Anett, 
Pádár Anita.             
   - Ez alkalommal már jobban játszot-
tak a lányok, „ébredezőben” volt a 
csapat - értékelt Kiss László. - Ezt mu-
tatja a hat gól (Smuczer, Pádár (2-2), 
Nagy, Szekér) amit hasonló tudású el-
lenféllel szemben értünk el, mint az 
UTE. A mérkőzés pikantériáját az je-
lentette, hogy kölcsön adott öt játéko-
sunk az Iriszt erősítette. A két szak-
osztály közötti jó kapcsolatból követ-
kezően ugyanis ezeket a fiatalokat 
odaadtuk azért, hogy a fejlődésüket 
elősegítsük. 
   Ami a fiatalokat illeti, a Feminában 
folyó következetes nevelésnek kö-
szönhetően túltermelési válság van. 
Egymás után kerülnek elő a saját ne-
velésű, tehetséges fiatalok, miközben 
máshonnan is szívesen igazolnának 
egyre többen Rákospalotára. Egyálta-
lán nem véletlen, hogy a magyar női 
labdarúgó válogatottnál a legújabb 
kapitány, Vágó Attila már tizenkét „fe-
minás” hölgyet (Benkő Mónika és 
Szeitl Szilvia a legújabb meghívottak) 
vesz számításba a huszonkettes ke-
retben. 

ORSZÁGOS DIÁKOLIMPIA ÚJPALOTÁN
 A Darts Diákolimpia budapesti döntője után az országos finálé megrendezé-
sének jogát is az újpalotai László Gyula Gimnázium és Általános Iskola kapta. 
A megtiszteltetés két okból is „indokolt” volt: egyrészt az intézmény égisze alatt 
működő Kavicsos DSE immár évek óta a sportág egyik legfontosabb utánpót-
lás-bázisának számít, másrészt pedig az egyesület a korábbi években számta-
lan alkalommal bizonyította, hogy méltó házigazdája tud lenni ilyen rangos ver-
senyeknek. 
 Az Országos Darts Diákolimpia döntőjére március 11-én került sor. A rendez-
vényt több szerv is támogatta: a Magyar Diáksport Szövetség például az érme-
ket, okleveleket, a Magyar Darts Szövetség a legjobbaknak járó kupákat és 
egyéb ajándékokat, a XV. kerületi Önkormányzat pedig a helyszínt biztosította. 
Ezen kívül Hajdu László kerületi polgármester több különdíjat is felajánlott a 
legeredményesebb területeknek, illetve a bajnokoknak. 
 A március 11-i versenyen három korcsoportban 20 táblán körülbelül 120 ver-
senyző részvételével kezdődtek a küzdelmek. A szervezők idén is gondoskod-
tak arról, hogy minden résztvevő sikerélménnyel gazdagodhasson, így azok 
számára, akik idő előtt elbúcsúztak a további küzdelmektől egy külön versenyt 
rendeztek. 
 Az országos döntő rendkívül nagy érdeklődés mellett zajlott, hiszen a ver-
senyzők többségét a szülők és a testnevelők is elkísérték, akik kiváló hangula-
tot teremtettek az újpalotai tornateremben. A közel ötórás küzdelem végén a dí-
jakat Hajdu László polgármester adta át a győzteseknek.

A verseny végeredménye:
I-II. korcsoport FIÚ 

1. Faitli Tamás  Miskolc, Istvánffy Gy. Ált. Isk.  1996
2. Kovács Ádám  Miskolc, Istvánffy Gy. Ált. Isk.  1996
3. Kis Ádám  Bp. XV., László Gyula Gim. és Ált. Isk. 1997
4. Kozák Dániel  Miskolc, Istvánffy Gy. Ált. Isk.  1997
5. Horn Robin  Pécsely, Ált. isk.   1996
5. Molnár Péter  Bp. XXI., Móra Ferenc Ált. Isk. 1996

I-II. korcsoport LÁNY 
1. Svidró Sára  Miskolc, Istvánffy Gy. Ált. Isk  1996 
2. Afonyi Márta  Miskolc, Istvánffy Gy. Ált. Isk  1996
3. Molnár Judit  XXI., Móra Ferenc Ált. Isk.  1996
4. Pomper Petra  Devecser,Gárdonyi G. Ált. Isk. 1996
5. Bogdán Kinga  Pécsely,  Ált. Isk.   1996
5. Majláth Dóra   XV., László Gyula Gim. és Ált. Isk. 1996

III-IV. korcsoport FIÚ 
1. Tax Tibor  Zirc, Reguly Antal Ált. Isk.  1992 
2. Darányi Zoltán  Bp. XIV., Herman Ottó Ált Isk.  1992
3. Kőműves Sándor  Zirc, Reguly Antal Szk.  1992
4. Nagylaki Kriszztián Bp. XV., László Gyula Gim. és Ált. Isk. 1993
5. Dudás Tibor  Bp. XV., László Gyula Gim. és Ált. Isk. 1995
5. Tímár Richárd  Balatonfüred,Radnóti M. Ált. Isk. 1992

III-IV. korcsoport LÁNY 
1. Zeitler Dalma  Noszlop, Ált. Isk.   1992 
2. Végső Adrienn  Bp. XV., László Gyula Gim. és Ált Isk. 1993
3. Szakács Nikoletta Zirc, Reguly Antal Ált. Isk  1993
4. Kretschmer Nikoletta Bp. XV., László Gyula Gim. és Ált Isk. 1993
5. Ilyés Kinga  Noszlop, Ált. Isk.   1994
5. Kátai-Urbán Zsófi XV., László Gyula Gim. és Ált Isk. 1994

V-VI. korcsoport FIÚ /26 induló/
1. Végső János  Bp. IV., Pesti Barnabás  1990
2. Staberecz Krisztián Bp. IV., Könyves Kálmán Gmnázium 1990
3. Sajcz János  Miskolc, andrássy Gyula Szk.  1989
4. Brevics István  Balatonfűzfő,Öveges J. Szk.  1989
5. Molnár István  Bp., Verebély László  1990
5. Véber Roland  Zirc,Reguly Antal Szk. Isk.  1989

V-VI. korcsoport LÁNY /10 induló/
1. Véber Szabina  Zirc, Reguly Antal Szk. Isk.  1991
2. Nagy Alexandra  Bp. XV., László Gyula Gim. és Ált. Isk. 1991
3. Fábián Júlia  Miskolc, Szemere Bertalani Szk. 1989
4. Vámosi Szandra  Bp. XV., ISZTI   1990
5. Fábián Lívia  Miskolc, Szemere Bertalani Szk. 1989
5. Pribéli Tamara  Miskolc, Szemere Bertalani Szk. 1989

A polgármesteri különdíjat a két legeredményesebb terület: 
Budapest és Veszprém megye kapta.

SZABADIDŐS 
SPORTFESZTIVÁL
A XV. KERÜLETBEN
Nagyszabású szabadidős sportfesz-
tivált rendez idén is a XV. kerületi ön-
kormányzat május 1-jén 9-17 óráig a 
Szántóföld utcai sporttelepen.
Kispályás labdarúgás 5+1 fős gyer-
mek és felnőtt csapatok (a gyermek 
résztvevők 2007-ben töltik be a 14 
éves kort, diákigazolvány szükséges), 
asztalitenisz, asztalifoci, darts, gyer-
mek kerékpáros ügyességi verseny, 
légfegyveres lövészet, lábtenisz, tol-
laslabda, sakk, 11-es rúgó verseny, 
ulti, strandröplabda, kosárra dobó 
verseny sportágakban várjuk a kerü-
let lakosságát. A versenyeken neve-
zési díj nincs. A nap folyamán több 
sportágban látványos sportbemuta-
tók is lesznek.
Érdeklődni és nevezni lehet a 305-
3271 telefonon, vagy a verseny nap-
ján a helyszínen 8.30 óráig.

GARZONT biztosítunk
XV. ker. Pestújhelyen, 

rendezett családi házban, 
középkorú asszonynak 

kertgondozásért,
esti házfelügyeletért cserébe.
Tel.: 266-4110 délután


